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CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

3AKA34YUK: JlrogMuna

PABOTbl U MATEPUAJDbI OBbEKT: MCK / KB / 34m2 / PeytoB / 1K

AlPEC: PeyToB

HaumeHoBaHue

MATEPUAIJDI

KABEJIb U COEANHEHWA
Kaéenb BBIHr-Is 3x1,5 TOCT
Kaéenb BBIHr-Is 3x2,5 NOCT
Kabenb BBIHr-Is 3x6 TOCT
[MpoBopg MYI'B 1x4
Kabenb nHTepHeT cat. 5e
Kabenb TeneBmn3anoHHbIM SAT 703
Knemma WAGO 3

[Mnb3a coegnHUTENbHAsA MeaHas Jy>XeHad

Epa.naMm. | Kon- | LleHa (py6.)

BO

M. 120 62
M. 150 86
M. 25 221
M. 12 64
M. 15 42
M. 20 71
wrt. 30 17
wr. 15 11

WUToro no paspeny:

LTI, ABTOMATUKA N KOMITJIEKTYIOLWMKE

KomMnnekTytowme Ansa MOHTa)ka WwuTa Ha 24-28 moayne (KneMMHble
KOJIOAKMW, AepXXaTesnu, NepeMbluKu, 3arnyLLKNn)

LLIlBMT I&acnp%enMTeanbm NNacTUKOBbIV (BCTpaMBaeMbli) 24 Moayns
ABB Mistral

AsTtomart 1n 10A C ABB SH201L

AsTtomart 1n 16A C ABB SH201L

AsTtomart 1n 32A C ABB SH201L

AsTtomar 2n 50A C ABB SH202L

Y30 2n 63A 100MA AC ABB FH202

Ondd. aBtomat 1Tn+N 16A 30mA ABB DSH201R

LLInHa coegmHuTenbHas (rpebeHka)

. 1 1120
. 1 6582
. 3 333
. 5 334
. 1 412
WT. 1 1445
WwT. 1 6986
WT. 2 5788
. 1 340

WUToro no paspeny:

BCIMOMOTI'ATEJIbHbIE MATEPUATJIbI OJ194 MOHTAXA

Kabenb kaHan 100x60 6enbin

lMogposeTHUK

Knunca kpenexHas ansa Tpy6bl @20 o MOHTaXXHOro nucToneTa
Kopobka ypaBHMBaHua noTeHuymanos 100x100x50

Tpy6a rodppupoBaHHas NBX @20mm ¢ npoTaxkon DKC cepas

PACXOHbIE MATEPUATIbI
lnck anmasHbin 230MM
KopoHka anmMasHas (6,10K, Kupnuy)
BannoH razoBbIn A4J11 MOHTaXHOro NUCTONETA

BO3Ab A/19 MOHTaXHOro NUcTosieTa

M. 4 910
wr. 19 12
yn. 5 495
LT, 1 393
M. 200 21

WUToro no paspeny:

LT, 1 3960
LT, 1 5970
LUIT. 1 551
wr. 500 1

CtonmMocTb
(py6.)

7440
12900
5525
768
630
1420
510
165
29358

1120

6582

999
1670
412
1445
6986
11576
340
31130

3640
228
2475
393
4200
10936

3960
5970
991
500
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Pecnupatop 3M LuT. 1 490 490
MeLuok gnsa mycopa LuT. 3) 20 100
LLITykaTypHasa cMmecb LT, 1 460 460
WUToro no paspeny: 12031
UTOINo MATEPUAIIDI: 83455
PABOTbI
MPOKTALKA U NMOAKJ/TIOHEHUE
Mpoknagka kabens 3x1,5 M. 120 81 9720
Mpoknagka kabens 3x2,5 M. 150 85 12750
Mpoknagka kabens 3x6 M. 25 106 2650
Mpoknagka nposoga lNylB, LLBBI, NBC M. 12 69 828
Mpoknagka MHTepHET Kabens (BMTasi Nnapa) M. 15 79 1185
MNpoknaaka TeneBU3NOHHOro Kabens M. 20 /9 1580
MOHTaX U packtoYeHne KOPoOKM YpaBHMBAHUA NOTEHLNANOB LT. 1 960 560
YcTaHoBKa n dukcaums nogpo3eTHMKa rmrncom wr. 19 44 836
MoHTa) kabenb kaHana 100x60 M. 4 236 944
WUToro no paspeny: 31053
MNOoAIrOTOBUTEJIbHbIE PABOTHI
bBypeHue oTBepcTua gna nogposeTHUKa wr. 19 390 7410
3aTs)kKa kabens B rogppy 200 30 6000
YCTPONCTBO WITPOOLI 22 356 7832
LLITpo6neHne HULWIK B 6510Ke/KUpnnye Ans ycTaHOBKM WwuTa Ha 24-28 LT. 1 2810 2810
Moaynen
UToro no paspeny: 24052
CBbOPKA, YCTAHOBKA, NMOAKJIKOYEHUE SJIEKTPOLLNTA
YcTaHOBKa M uKcauma B HULLe BCTpaMBaeMoro pacnpenennutesnibHoro  LWT. 1 1575 1575
luTa Ha 24-28 mopynen
MoHTa) 04HOMOIKOCHOIrO aBTOMaTa B pacnpenenmTesibHOM LuTe L. 9 330 2970
MoHTa)X ABYXNOMKOCHOro aBToMara B pacnpefesiMtesibHOM LWuTe LT. 1 370 370
II}/IJ'I(/)#eTam ABYXMONOCHOIo gudaBToMaTa, y30 B pacnpegenmrenbHOM LT. 3 580 1740
UToro no paspeny: 6655
UTOIro PABOTDbI: 61760
MUTOIMO MATEPUAIJIbl n PABOTDbI: 145425 py6é.
UTOIO: 145425 py6.
Ha 12 mecaues (13937 py6. B MecsiL): 167239 py6.

. OpopmMmuTb paccpouxy

i)
Kynutb B Kpeant

Onnarta KapTamu
noboro 6aHka

& Ccon

cucTteMa bbICTpbIX
nnaTexemn



Mbi fenaem” :

Hawwu napTHepbl genator :

m Bo3BeeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopoaok m YucToByto oTaenky (Mansipka, obon n 1.4,)

B O/1IeKTPOMOHTax

m CaHTexHuKa, oTornJjieHme

m LTykaTypka (MexaHM3nMpoBaHHas )
m CTsaKKa nona (nonycyxas )

m YKnagky nnamtku
m HaTsa>XHble NOTONIKU

m MOHTaX KNMMaTUYeCKUX CUCTEM
(KOoHAMUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

m /IHXXeHepHOe NpoeKTupoBaHue

* Mo kaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXeHep W

cneunanusnpoBaHHble 6puragbi.

MeHep)xep no pa6oTte ¢
KNIMeHTaMu
AnekcaHgp AnaguMHCKWi

NMPUMEYHAHUA:

3aKas3yuk:

+7 499 229 18 01
http://www.electro-engineer-msk.ru
info@stroyengineer.ru

+7 9951138233

Moapsaauuk:
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